


დღეშეთის
მუნიციპალიტეტი

საგადახდო მოთხოვნა #00886

(დამტკიცებული ხაზინაში)

სახაზინო კოდი	03 03	დასახელება	სოფლის მხარდაჭერის პროგრამის ფარგლებში განსახორციელებელი პროექტები		
ვალდებულების #	1098	მოთხოვნის საფუძველი	მიღება-ჩაბარების აქტი; 779; 05/10/2015	0	
საბიუჯეტო ეკონომიკური კლასიფიკაციის კოდი	31.1.1.11	თანხა ლარებში	2,250.00	თანხა სიტყვით	ორი ათას ორასორმოცდაათი ლარი
განმკარგავი საბიუჯეტო ორგანიზაციის საიდენტიფიკაციო კოდი	229324451				
დასახელება	თეთრმშართველი თემი - დღეშეთის მუნიციპალიტეტი				
მიმღების საიდენტიფიკაციო კოდი	400147881				
დასახელება	შპს შპს ვანო				
მიმღების ბანკის კოდი	MIBGGE22				
დასახელება	ქ.თბილისი, სს "პროკრედიტ ბანკი"				
ანგარიშის #	GE17PC0223600100012592	საბიუჯეტო შემოსავლის სახაზინო კოდი			
გადახდის დანიშნულება	სხვა - ს/პ ბარისახოში ს. კორშაში ფანატურის მოსაწყობად მასალების შეძენა (მ/წ ხარჯი)				

მოთხოვნის დამატება:	მარიამ ოქროპირიძე	13/10/2015 17:38
მოთხოვნის დამოწმება:	ნაირა ნაოზიშვილი	15/10/2015 10:46
მოთხოვნის გაგზავნა middle-ოფისში:	ნაირა ნაოზიშვილი	15/10/2015 10:46
მოთხოვნის გაგზავნა ხაზინაში middle-ოფისიდან:	დავით შაბურიშვილი	15/10/2015 11:28
მოთხოვნის მიღება:	ინდირა ლორია	15/10/2015 11:59
ბანკში გაგზავნა:		15/10/2015 12:11



 15/10/2015

 ბრუნვაქმნია

 განხორციელებულია

56 90-
 6
 08/10/2015
 27.10.15

16. 2. m
 6. 2015
 09.10.2015

Ընդունված
 Գրքերի և 3095
 Գրքերի 5
 Գրքերի և
 Գրքերի և
 Գրքերի և

Ժ մ ե ե 3 6 7 8 9 10 11

2015 թվականի «հոկտեմբեր»
 ամսվա «հոկտեմբեր» ամսական հանրային
 շահագործման գումարը 2195
 ՀՀԿ 10 15



07.10.2015

5.10.2015

დუშეთის მუნიციპალიტეტი

ჩვენ ამ აქტზე ხელის მოწერით, ერთის მხრივ დუშეთის მუნიციპალიტეტის გამგებლის 2015 წლის 4 ივნისის № 530 ბრძანებით შექმნილმა „სოფლის მხარდაჭერის პროგრამის“ ფარგლებში დაფინანსებული 2015 წელს განხორციელებული საქონლის შესყიდვის მიღება-ჩაბარებაზე პასუხისმგებელი კომისიის წევრებმა თამაზ უნდილაშვილმა, ირაკლი წიკლაურმა, მიხეილ კარიაულმა, გია ჭონქაძემ, მარიამ მალანია, ვლადიმერ პაპუკაშვილმა და გამგებლის წარმომადგენელმა ბარისახოს ადმინისტრაციულ ერთეულში მზექალა არაბულმა, ხოლო მეორეს მხრივ შპს „ვანო“-ს დირექტორმა ივანე გნოლიძემ შევადგინეთ ეს აქტი მასზედ, რომ სოფლის მხარდაჭერის პროგრამის განხორციელების ფარგლებში 2015 წლის 2 ოქტომბერს დადებული 559 სახელმწიფო შესყიდვის ხელშეკრულების შესაბამისად დუშეთის მუნიციპალიტეტის მიერ, შპს „ვანო“-სგან შესყიდულია შემდეგი ფასეულობები:

№	საქონლის დასახელება	ზომის ერთ.	რაოდენობა	ერთ.ფასი (ლარი)	ღირებულება
	გოფრ.0.4 (885)	ც	35	30	1050
	ფიცარი	კბ-მ	1,6	700	1120
	ცემენტი	კბ	0,25	240	60
	ლორსმანი 15000	კბ	4	4	16
	ლორსმანი 8000	კბ	2	2	4
				სულ:	2250

მიღება-ჩაბარების აქტში ჩამოთვლილი ფასეულობები, კომისიის მიერ მატერიალურად

პასუხისმგებლობის ქვეშ ჩაბარდა ბარისახოს ადმინისტრაციულ ერთეულში გამგებლის წარმომადგენელს მზექალა არაბულს.

მიღება-ჩაბარების აქტის სინამდვილეს ვადასტურებთ ხელის მოწერით.

ჩაგიბარეთ: 1.

2.

3.

4.

5.

6.

თ. უნდილაშვილი / თ. უნდილაშვილი /
ირაკლი წიკლაური / ი. წიკლაური /
მიხეილ კარიაული / მ. კარიაული /
გ. ჭონქაძე / გ. ჭონქაძე /
მ. მალანია / მ. მალანია /
ვ. პაპუკაშვილი / ვ. პაპუკაშვილი /

აქტში ჩამოთვლილი ფასეულობები მატერიალურად პასუხისმგებლობის ქვეშ.

რაზედაც ხელს ვაწერ:

/ მ. არაბული /

ფასეულობა ჩაგიბარე:

შპს „ვანო“-ის დირექტორი

ი. გნოლიძე / ი. გნოლიძე /



1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ-0198791454
2	01/10/2015 <small>თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)</small>	3 16:47:00 <small>დრო (საათი, წუთი)</small>
4	შპს ვანო <small>გამყიდველის (გამზავნის) დასახელება, სახელი და გვარი</small>	400147881 <small>საიდენტიფიკაციო პირადი ნომერი</small>
5	თვითმმართველი თემი - დუშეთის მუნიციპალიტეტი <small>მყიდველის (მომლბის) დასახელება, სახელი და გვარი</small>	229324451 <small>საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი</small>
6	ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირებით	7 ულიავას ბაზრობა მდ. ზია 17 <small>ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მხამართი)</small>
8	ქ. დუშეთი სოფ. კორმა <small>ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მხამართი)</small>	
9	სააქტობრივობა <small>ტრანსპორტირების სახე</small>	10 VVC209 <small>სატრანსპორტო საბუღალტრო სახელმწიფო ნომერი</small>
11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი 14001011284 გურამ არაბული	X <small>მასასტულო</small>
12	გამყიდველის (გამზავნის) / მყიდველის (მომლბის) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0 <small>თანხა ლარებში</small>

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ცემენტი	1007	ტონა	0.2500	240.0000	60.0000
2	ფიტარი	1006	მ³	1.6000	700.0000	1120.0000
3	ლითონის ფურცელი დაშიფრული 2*1.18 სისქე 468	1005	ცალი	35.0000	30.0000	1050.0000
4	ლურსმანი 15088	01	კმ	4.0000	4.0000	16.0000
5	ლურსმანი 80 80	02	კმ	2.0000	2.0000	4.0000

13	2250 - ორი ათას ორას ორმოცდაათი ლარი და ნული თეთრი <small>მწოდებელი საქონლის მილიანი თანხა (კორუფციის და სიბრძნის)</small>
14	გამყიდველი (გამზავნი) საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
15	მყიდველი (მომლბი) საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
16	სელმწერი
17	სელმწერი
18	მწოდებელი საქონლის ჩაბარების <small>თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)</small>

შენიშვნა: * დღ-ს გადახდებისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადახდისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამოზეგვების თარიღი 12/10/2015, 15:24:06